RESULTADO DA CHAMADA SIMPLIFICADA PARA SELEGAO DE CONTEUDISTAS DA
CAPACITAGAO NACIONAL DAS ESCOLAS JUDICIARIAS ELEITORAIS — CNEJEs 2025

1. A pessoa aprovada, conforme os critérios estabelecidos no item 4.5 da chamada
simplificada, para atuar como conteudista no curso “Cumprimento de Sentenga e Execugao

em Prestacao de Contas” é:

A Assessoria-Chefe da Escola Judiciaria
Eleitoral do Tribunal Superior Eleitoral
(EJE/TSE) torna publico o resultado da
SIMPLIFICADA

SELECAO DE CONTEUDISTAS.

CHAMADA

Nome

Critérios de pontuagao

2

3

4

Total:

Michelle Pimentel Duarte

30

20

30

10

90

2. Para a pontuagdo do critério 3 do item 4.5 da chamada, foram consideradas as
participagdes da pessoa docente, nos anos de 2023, 2024 e 2025, que apresentaram alto
indice de satisfacdo, com pelo menos 50% do total das avaliagbes, nas questbes relativas a

sua atuacao, atribuidas aos valores “4 — concordo” e “5 — concordo totalmente”.

Brasilia, 24 de setembro de 2025.

Jillian Roberto Servat
Assessor-Chefe da EJE/TSE




